MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 0755/2022 Em 22 de março de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Çênprp Mpniçippl dç Alqlzug
Protocolo: 3233/2022 de 28/03/2022 15:50
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 380/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE
Asqinat

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0380/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,
nformamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade
Urbana, que em vistoria no local foi constatado que não se trata de local com grande
atraçõo de pedestres. E, de acordo com o Banco de Dados de AcidentesINFOSIGA/SP
nõo há registro de acidentes com vítimas nos anos de 2020 e 2021 . Portanto o pedido foiindeferido

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALP#gíILVA
Chefe de'Gabinete